
聊城华昌实业有限责任公司2024年二月第一次光明公司办公饮用桶装水框架公

开竞谈采购项目变更公告

（招标编号：HCWZKJTP-JX-2024021-01）

       
一、内容：

   详见公告正文

延期开标：2024-02-23 09:00:00

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为无。                    

三、联系方式

   招 标 人：聊城华昌实业有限责任公司                         

   地    址：/                                                 

   联 系 人：王工                             

   电    话：/                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东嘉信招标有限责任公司

   地    址： 聊城市湖南路19号西安交大科技园7号楼

   联 系 人： 崔工

   电    话： 18863583798

   电子邮件： sdjxlcsun@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



聊城华昌实业有限责任公司2024年二月第一次光明公司

办公饮用桶装水框架公开竞谈采购项目

变更公告

一、采购人：聊城华昌实业有限责任公司

需求单位：聊城市光明电力服务有限责任公司

代理机构：山东嘉信招标有限责任公司

地址：聊城市东昌府区湖南路19号西安交大科技园7号楼

联系人：崔工     

联系方式：18863583798

电子邮件：sdjxlcsun@126.com

二、项目名称：聊城华昌实业有限责任公司2024年二月第一次光明公司办公饮

用桶装水框架公开竞谈采购项目

项目编号：HCWZKJTP-JX-2024021-01

三、首次公告日期：2024年02月05日

四、变更内容：

第一章 竞争性谈判公告

6.1谈判时间：2024年02月22日上午09时00分

变更为：

6.1谈判时间：2024年02月23日上午09时00分

发布人：山东嘉信招标有限责任公司

发布时间：2024年02月19日

mailto:sdjxlcsun@126.com

		www.bjca.org.cn
	2024-02-19T09:49:41+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-02-19T09:50:18+0800
	BJ
	ePolicy




